ゴールデンウィーク 10 連休のお知らせ

組合員 各位

日頃は農業保険事業にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

誠に勝手ながら、徳島県農業共済組合では下記の期間をゴールデンウィーク

休業とさせていただきます。

  何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

———————————————————————————————————————————

休業日：平成３１年４月２７日(土)～令和元年５月６日（月）の１０日間

———————————————————————————————————————————

ただし、 平成３１年４月 30 日（火）、令和元年５月１日（水）、２日（木）

の３日間については、本所及び各支所に職員が待機しておりますので、急を

要する場合（共済事故等の対応）は、下記までご連絡をお願いします。

徳島県農業共済組合 本所       ℡ 088-622-7731

                南部支所    ℡ 0884-21-1050

                東部支所    ℡ 088-675-0120

                西部支所    ℡ 0883-52-3301

＊また、平成 31 年 4 月 27 日～29 日及び令和元年 5 月 3 日～6 日の間に

つきましては、本所へご連絡をお願いします。